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	Saat
	Pazartesi
	Salı
	Çarşamba
	Perşembe
	Cuma

	09:00-09:50
	
	
	
	KIM 5102 Atomik Spektroskopi 
Doç. Dr. Sevgi Kocaoba
(  )
	KIM5330 Çevre Kimyası 
Prof.Dr. İkbal Koyuncu 
(  )
	
	

	10:00-10:50
	
	KIM5490 Dezenfektanlar ve Uygulamaları
Doç.Dr.Hüsnü Cankurtaran
(  )
	KIM6102 Kimyasal Sensörler ve Analitik Uyg.
Doç.Dr.Hüsnü Cankurtaran
(  )
	
	
	KIM5070 İleri Analitik Kimya      
Doç. Dr. Güzin Alpdoğan
(  )
	

	11:00-11:50
	
	
	
	
	
	
	

	12:00-12:50
	KIM5001 Seminer
Doç. Dr. Özlem Aksu Dönmez
(D-2032)
	
	
	
	
	

	13:00-13:50
	
	
	KIM5090 Modern Analiz Teknikleri 
Prof. Dr. İ.Koyuncu / Doç. Dr. G.Alpdoğan
(  )
	KIM6101 İyonik Dengeler
Prof. Dr. İkbal Koyuncu
(  )
	

	14:00-14:50
	KIM6030 Sıvı Kromatografisi Doç. Dr. Güzin Alpdoğan
(  )
	KIM5560 Elektroanalitik Kimya 
Prof. Dr. Yücel Şahin
(  )
	KIM5080 Kromotografi
Doç.Dr. Bürge Aşçı
(  )
	
	
	

	15:00-15:50
	
	
	
	
	
	

	16:00-16:50
	
	
	
	
	
	

	17:00-17:50
	
	
	
	
	

	18:00-18:50
	
	
	
	
	

	19:00-19:50
	
	
	
	
	

	20:00-20:50
	
	
	
	
	

	21:00-21:50
	
	
	
	
	



